cuotica

"Dispõe sobre exoneração e nomeação do
servidor que especifica e dá outras
providências".

site da

5eC(9'Ca çfO

DECRETO N° 4073 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-60

CNPJ 00078571000171

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. I - Fica exonerada, a partir de 22 de fevereiro de 2023, a servidora efetiva
NEIDE APARECIDA BORGES, do cargo comissionado de Assessor de Licitação e
Contratos, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.

Art. 2°- É nomeada a partir de 22 de fevereiro de 2023, o servidor acima citado,
para ocupar o cargo comissionado de Assessor de Contratação, pertencente ao quadro de
pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 3°- Fica assegurado ao servidor a Gratificação de Função no percentual de
65% (sessenta e cinco por cento), com referência no valor do subsídio do cargo, em
conformidade com Inciso 1 do artigo 40 da Lei 1246 de 1° de junho de 2022.

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 22 (VINTE d)IS)  IAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE
2023.

ALEAN ' 1 VIO CALDATO
P'44 ITO ' NICIPAL

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsadhotmail.com